Termín zahájení restaurátorských prací: 1. 9. 2022  
Termín dokončení restaurátorských prací: 31. 12. 2022                                

III. 
Cena díla a platební podmínky 

1. Smluvní strany se dohodly, že cena za provedení díla uvedeného v čl. I. této Smlouvy činí 
celkem 181 500 Kč, slovy: sto osmdesát jedna tisíc pět set Korun českých. 

2. Zhotovitel tímto potvrzuje, že sjednaná cena díla zahrnuje veškeré náklady potřebné 
k realizaci restaurování, tedy vlastní dílo, fotodokumentaci a další náklady, vztahující se 
k předmětu této Smlouvy. Výše uvedená cena je pevná a nepřekročitelná za veškeré